

Murermester H.H Brøbech IVS

Begtrupvej 69
8472 Sporup

Årsrapport
21. august 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

Hans Henrik Brøbech Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester H.H Brøbech IVS
Begtrupvej 69
8472 Sporup

Telefonnummer: 60641999
e-mailadresse: hanshenrikbroebeck@gmail.com

CVR-nr: 38872818
Regnskabsår: 21/08/2017 - 31/08/2018

Bankforbindelse Djurslands Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive murerfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017-18 udviser et resultat på -72.513 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på -56.424 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende, dog forventeligt da der er tale om virksomhedens første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 21. aug. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		494.535
Personaleomkostninger		-512.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-54.549
Resultat af ordinær primær drift		-72.273
Øvrige finansielle omkostninger		-240
Ordinært resultat før skat		-72.513
Skat af årets resultat		15.589
Årets resultat		-56.924
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		0
Overført resultat		-56.924
I alt		-56.924

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.750
Materielle anlægsaktiver i alt	2	30.750
Anlægsaktiver i alt		30.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.960
Tilgodehavende skat		15.589
Tilgodehavender i alt		107.549
Likvide beholdninger		102.630
Omsætningsaktiver i alt		210.179
Aktiver i alt		240.929

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500
Reserve for Iværksætterselskab		0
Overført resultat		-56.924
Egenkapital i alt		-56.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	114.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.353
Gældsforpligtelser i alt		297.353
Passiver i alt		240.929

Egenkapitalopgørelse 21. aug. 2017 - 31. aug. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500	0	0	500
Årets resultat	0	-56.924	0	-56.924
Egenkapital, ultimo	500	-56.924	0	-56.424

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18
	kr.
Driftsmidler, årets afskrivninger	-10.250
Småanskaffelser	-44.299
Afskrivninger i alt	-54.549

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	2017-18
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	41.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	41.000
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-10.250
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.750

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017-18
	kr.
Skattekonto	135
Skyldig moms	72.318
Skyldig ferieløn	25.750
Skyldig feriepenge	1.958
Skyldige lønomkostninger og bidrag til social sikring	13.898
Anden gæld i alt	114.059